国土交通省独立行政法人評価委員会

第１５回空港周辺整備機構分科会議事要旨

１．日時

平成２５年２月２１日（木）１４：００～１５：３０

２．場所

国土交通省２号館国土交通省第１会議室

３．出席委員 (敬称略・５０音)

分科会長 盛岡 通     関西大学環境都市工学部教授

臨時委員 大内  学     元全日空システム企画（株）顧問

〃  廻 洋子      淑徳大学国際コミュニケーション学部教授

〃 安河内 恵子    九州工業大学大学院情報工学研究院准教授

４．議事

・第３期中期目標の策定及び中期計画（案）について

・その他

５．議事概要

 ○議事概要

    中期目標及び中期計画について、説明がなされ、討議が行われた後、分科

会として了承された。

主な意見等は、以下のとおり。

・  中期計画の記述については、国民に分かり易くという観点をもって表記することに

留意されたい。